
№ 53с от 22.08.2024г. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Халықаралық ынтымақтастық  

орталығы 
 

Академиялық ұтқырлық  

туралы 
 

     «Кредиттік технологияларды оқыту бойынша оқу үрдісін ұйымдастыру» ережесін 

бекіту туралы 2011 жылғы 20 сәуірдегі №152 Қазақстан Республикасы Білім және Ғалым 

Министрінің бұйрықтарына сәйкес және «Қашықтықтан білім беру бойынша оқу үрдісін 

ұйымдастыру» ережесін бекіту туралы 2015 жылғы 20 наурыздағы №137 Қазақстан 

Республикасы Білім және Ғалым Министрінің бұйрықтарына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 
Келесі студенттерді 2024-2025 оқу жылының күзгі семестрі кезеңінде келісі ЖОО-ға 

ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасы шеңберінде қашықтықтан оқыту форматында 

(онлайн) келесі жоғары оқу орнына жіберлісін: 

1. «Л.Б. Гончаров атындағы Қазақ жол-көлік институты» (Алматы қ., Қазақстан),  

«Автомобиль жолдарын жобалау II» (6 кредит) пәнін  оқу үшін  02.09.2024ж. және 

31.12.2024ж. арылық мерзіміне «Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық 

университеті» ҚеАҚ 7 семестрде оқытылатын «Автомобиль жолдары мен аэродромдарды 

жобалау» (6 кредит) пәнін ауыстыруға: 

№ Аты-жөні Курс Тобы, 

бөлім 

Білім беру 

бағдарламасы 

Факультет Кафедра  

1 
Аубакиров Аят 

Амантаевич 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

2 
Бауржанкызы 

Айнур 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

3 

Болатхан Гулнұр 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

4 Гылим 

Темирлан 

Тауржанович 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

5 Дукенбаев 

Дархан 

Ноянович 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

6 
Ертаев Нұрлан 

Қуанышұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

7 Қабибулла 

Нұрқанат 

Сәулетұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

8 Маратов 

Қажымұрат 

Маратұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 



9 
Мәжит Мирас 

Маралұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

10 Мубдрахимов 

Әділет 

Жарқынбекұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

11 Мухамбеткалиев 

Нариман 

Мейрамбекович 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

12 
Мұса Ернұр 

Берікұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

13 Омирзакова 

Жанель 

Азаматовна 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

14 
Серік Мадина 

Серікқызы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

15 
Темірбаев Әли 

Ерғалиұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

16 Төлегенова 

Индира 

Ғабиденқызы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

17 Толеутаева 

Айкенже 

Касымхановна 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

18 
Уайсов Ислам 

Мейржанұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

19 
Ысқақ Ханкелді 

Дәуірұлы 

4 ТС-21-1 

 (қазақ 

бөлімі) 

6B07306 «Көлік 

құрылысы» 

Сәулет-

құрылыс 

факультеті 

Сәулет және 

дизайн 

Аралық бақылауды және аралық аттестаттауды тапсыру мерзімдері деп саналсын: 

АБ 1-2024 жылғы 21-26 қазан аралығында: 

АБ 2-2024 жылғы 9-14 желтоқсан аралығында; 

Емтихан сессиясы-2024 жылғы 17 желтоқсаннан 2025 жылғы 4 қаңтарға дейін. 

 

2. «Дәулет Серікбаев Шығыс Қазахстан техникалық университеті» КеАҚ (Өскемен 

қ., Қазақстан (Өскемен қ., Қазақстан), «Геодезиялық өлшемдерді математикалық өндеу  

теориясы» пәні бойынша 02.09.2024ж. және 04.01.2025ж. аралық мерзіміне: 

№ Аты-жөні Курс Тобы, 

бөлім 

Білім беру 

бағдарламасы 

Факультет Кафедра  

1 
Баймырат Мерей 

Мэлсұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

2 
Бекасыл Нұрсұлу 

Асылбекқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

3 Бердіхан Альбина 

Талғатқызы   

3 ЦАФ-22-1 6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 



(қазақ 

бөлімі) 

4 
Әбілғазы Нұржан 

Қанатұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

5 
Даукенова Анель 

Айтуаровна   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

6 
Зарухан Шынғыс 

Бауыржанұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

7 Зәрубекова 

Ақниет 

Саятқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

8 Ирискулов 

Бекмурад 

Ташмурадұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

9 
Қазбек Ажар 

Нәсіпбекқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

10 
Қалтаева Әсел 

Амангелдіқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

11 Курмашева 

Айгерим 

Габитовна   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

12 
Нуарбек Тоқтар 

Нұрымбекұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

13 
Нуруш Кадыр-

Али    

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

14 Нұрмағанбет 

Назкен 

Нұрманқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

15 Нұрхаш 

Айшолпан 

Бауржанқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

16 
Оралбек Мақсат 

Ғалымұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

17 
Сабитқызы 

Балжан    

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

18 
Сайлан Гүлсім 

Маратқызы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

19 
Совет Әділет 

Амангелдіұлы   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 



20 
Токова Лаура 

Сайрановна   

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

21 Жақсыбай 

Шұғыла 

Қуатбекқызы 

3 ЦАФ-22-1 

(қазақ 

бөлімі) 

6B07303 «Сандық 

аэрофототүсірілім» 

Тау-кен 

факультеті 

Маркшейдерлік іс 

және геодезия 

Аралық бақылауды және аралық аттестаттауды тапсыру мерзімдері деп саналсын: 

АБ 1-2024 жылғы 21-26 қазан аралығында: 

АБ 2-2024 жылғы 9-14 желтоқсан аралығында; 

Емтихан сессиясы-2024 жылғы 17 желтоқсаннан 2025 жылғы 4 қаңтарға дейін. 

 

3. «Дәулет Серікбаев Шығыс Қазахстан техникалық университеті» КеАҚ (Өскемен 

қ., Қазақстан (Өскемен қ., Қазақстан), «Байыту фабрикаларын жобалау» пәні бойынша 

02.09.2024ж. және 04.01.2025ж. аралық мерзіміне: 

№ Аты-жөні Курс Тобы, 

бөлім 

Білім беру 

бағдарламасы 

Факультет Кафедра  

1 
Баймырат Мерей 

Мэлсұлы   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

2 
Бекасыл Нұрсұлу 

Асылбекқызы   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

3 
Бердіхан Альбина 

Талғатқызы   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

4 
Әбілғазы Нұржан 

Қанатұлы   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

5 
Даукенова Анель 

Айтуаровна   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

6 
Зарухан Шынғыс 

Бауыржанұлы   

4 ОПИ-21-3 

(орыс 

бөлімі) 

6B07205 «Пайдалы 

қазбаларды 

байыту» 

Инновациялық 

технологиялар 

факультеті 

Химия және 

химиялық 

технология 

Аралық бақылауды және аралық аттестаттауды тапсыру мерзімдері деп саналсын: 

АБ 1-2024 жылғы 21-26 қазан аралығында: 

АБ 2-2024 жылғы 9-14 желтоқсан аралығында; 

Емтихан сессиясы-2024 жылғы 17 желтоқсаннан 2025 жылғы 4 қаңтарға дейін. 
4. Тіркеу офисінің жетекшісі – А.Т.Дюсекееваға ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасы 

нәтижелерін тіркеу үшін студенттедің жеке оқу-жоспарларына және қабылдаушы ЖОО-нан 

алынған транскрипттеріне сәйкес кредиттер мен алған бағаларға тіркеу жүргізу тапсырылсын. 

Негіздеме: «Сәулет және дизайн» Дхомане.И.А кафедра меңгерушісінің қызметтік 

хаттамасы, Маркшейдерлік іс және геодезия Хмырова Е.Г кафедра меңгерушісінің қызметтік 

хаттамасы, «Химия және химиялық технология» Такибаева А.Т кафедра хаттамасы. 

Стратегиялық даму жөніндегі                                         Г.Жетесова 

Директор    

                     

Бұйрықты енгізеді: 

ХЫО басшысы м.а.                                                            Д.Смолянова 


